
                                                                                                                                                                              
 

Příležitost jak zdarma připojit Váš dům k vysokorychlostní optické síti 

Vážení spoluobčané: 

Společnost CETIN  za podpory evropských dotací v části naší obce  připravuje projektovou dokumentaci pro připojení Vašich 

rodinných domů na optickou infrastrukturu.  

N e j e d n á   se  v  žádném případě o nabídku služeb jakéhokoliv operátora nebo dodavatele služeb, jde pouze o přípravu 

infrastruktury pro případné budoucí připojení. 

Na tomto projektu spolupracuje společnost CETIN  s  partnerem společností Vegacom a.s., který zajišťuje projektovou a akviziční 

činnost.  

S optickou sítí od společnosti CETIN získáte: 

 Nejrychlejší a nejmodernější optický internet do Vašeho domu (rychlost připojení až 1Gb/s). 

 Neomezenou přenosovou kapacitu (datové připojení, volání, televize, příp. tzv. integrovaná domácnost: bezpečnostní kamerový 
systém, řízené vytápění) – vše v rámci jediné optické přípojky. 

 Nezávislost a svobodu volby ve výběru poskytovatelů internetových služeb – prostřednictvím optiky CETINu nabízí své 
služby více než 15 poskytovatelů internetu a v budoucnu jejich počet dál poroste. 

Váš písemný souhlas s umístěním optické přípojky, jehož znění jste obdrželi, prosím naskenujte a pošlete   e-mailem na adresu: 

NovotnyJ@vegacom.cz,  nebo souhlas s umístěním optické přípojky, můžete také odevzdat přímo na podatelně: Obecního 

úřadu Turovice 39, 751 14 Turovice. 

Máte-li jakékoliv dotazy k umístění optické přípojky ve Vašem domě, prosím kontaktujte: 

 Jaroslav Novotný 

Koordinátor projektů 

Kontakt: 724 435 805 

novotnyJ@vegacom.cz   

 

Projektovaná lokalita 

 

Podrobné informace o CETINu naleznete na www.cetin.cz/domacnosti 

mailto:NovotnyJ@vegacom.cz,V
mailto:novotnyJ@vegacom.cz
http://www.cetin.cz/domacnosti

